ת"פ 61042/07/13 - מדינת ישראל נגד מאיר יוחנן

בית משפט השלום בבאר שבע

י' טבת תשע"ה
01 ינואר 2015

ת"פ 61042-07-13 מדינת ישראל נ' יוחנן
תיק חיצוני:

לפני המאשימה כב' השופט רון סולקין
נגד הנאשם מדינת ישראל באמצעות פמ"ד - עו"ד רותם צריקר-קובי
מאיר יוחנן ע"י ב"כ עו"ד ציון דהרי

גזר דין

כתב האישום והשתלשלות ההליך

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות של מסירת הודעה כוזבת, בניגוד לסעיף 243 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; נסיון לקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 415 ביחד עם סעיף 25 לאותו חוק.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בהן הודה הנאשם במסגרת הסדר טעון, בתמצית, בהיות הנאשם בעליו של כלי רכב מסוג סקודה, המבוטח בביטוח כנגד כל הסיכונים ("מקיף"), חבר, במועד הסמוך ליום 12.04.2010, לאחר, בבקשה שידאג לכך כי הרכב ילקח מחנית ביתו.

הנאשם מוזהר, כי אי-התיצבות לריצוי עבודות השל"צ; אי-שמיעה להוראות שירות המבחן או הממונים עליו במקום ריצוי עבודות השל"צ; אי-שיתוף פעולה בכל ענין שהוא הנוגע לעבודות השל"צ - עלול להביא להפקעת צו השל"צ ולדין מחודש בפרשת העונש, על כל המשתמע מכך;

ב. 12 חדשים מאסר מותנה למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימן א', או פרק יא', שהיא מסוג פשע;

ג. 8 חדשים מאסר מותנה למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימן א', או פרק יא', שהיא מסוג עוון;

ד. קנס בסך 10,000 ₪ או 120 ימי מאסר תמורתו. לאור מצבו הכלכלי של הנאשם כפי שפורט בתסקיר, ישולם הקנס בעשרים שעורים שווים ורצופים, החל מיום 01.03.2015 ובכל 01 לחודש שלאחר מכן;

ה. הנאשם יחתום התחייבות ע"ס 10,000 ₪ להמנע מכל עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימן א', או פרק יא', וזאת למשך שלוש שנים מהיום. ההתחייבות תיחתם בתוך 7 ימים מהיום, שאם לא כן יאסר הנאשם למשך 30 יום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ה, 01 ינואר 2015, במעמד הצדדים.